
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

 

 

Skrytá IP kamera v baterii na iPhone 6 

Lawmate PV-IP6HDW 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 – 141 00 

Tel: 244 472 125 



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

1. Zobrazení přístroje  

 

1.1 Popis zařízení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Indikátor nabití baterie (tři modré diody – čím méně jich svítí, tím je baterie 

méně nabitá) 

2. Červená (nahrávání) a oranžová dioda (Wi-Fi) 

3. Posuvník pro zapnutí/vypnutí přístroje 

4. Zapnutí/vypnutí LED diod 

5. Ovládání zoomu (přiblížení/oddálení 4x) 

6. Zapnutí/Vypnutí Wi-Fi 

7. Reset 

8. Vrácení zařízení do továrního nastavení 

9. Mikrofon 

10. Slot na paměťovou kartu 

11. USB konektor 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

2. Rychlý start   

• Do zařízení vložte paměťovou kartu a zapněte jej tlačítkem [3]. 

• Červená dioda by měla stále svítit - což značí spuštěné nahrávání.  

• Pokud červená dioda zabliká - není vložená karta. Pokud zabliká 3x - karta je 

plná. 

 

 

3. Podrobný návod 

3.1 Základní ovládání 

1. Do zařízení vložte paměťovou kartu – do příslušného slotu [10]. 

2. Poté stačí zařízení zapnout posunutím tlačítka [3]. Nahrávání se spustí 

automaticky. 

3. Pokud červená dioda zabliká - není vložená karta. Pokud zabliká 3x - karta je 

plná. 

 

3.2 Ovládání zoomu 

1. Tlačítkem [5] lze ovládat přiblížení obrazu. 

2. Posunutím dolu (směrem od diod) se obraz videa přiblíží. 

3. Posunutím tlačítka zpět nahoru se obraz oddálí. 

 

3.3 Zapnutí Wi-Fi 

1. Wi-Fi zapnete posuvným tlačítkem [6]. 

2. Začne blikat oranžová dioda - ta značí, že je Wi-Fi zapnutá a zařízení čeká na 

nastavení. Detailní nastavení Wi-Fi a ovládání zařízení přes mobilní aplikaci viz 

samostatný návod na aplikaci. 

 

3.4 Reset a obnovení nastavení 

1. Pokud zařízení funguje zvláštně, využijte tlačítko [7]. To stiskněte při zapnutém 

zařízení. Červená dioda by měla zhasnout, což značí úspěšný reset. 

2. Pokud potřebujete obnovit veškeré nastavení na tovární, stiskněte tlačítko [8] 

na 10 sekund. Červená dioda 3x zabliká, poté zhasne – tím je obnovení 

provedeno. 

3. Když tlačítko [8] stiskněte na 4 sekundy, obnoví se název a heslo na Wi-Fi, 

pokud jste jej měnili v mobilní aplikaci. 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

3.5 Popis diod 

Pokud diody nesvítí, stiskněte tlačítko [4]. Tím se diody rozsvítí. 

• Modrá dioda značí zapnuté zařízení. Počet svítících diod indikuje nabití baterie. 

Tři svítící diody značí nabití na 65-100%, dvě 35-65% a pokud svítí pouze jedna, 

baterie je nabitá na 5-35%. Pokud bliká jedna dioda, značí to slabou, téměř 

vybitou baterii.  

• Při nabíjení všechny tři modré diody blikají. 

• Červená dioda (nahrávání) - značí, že zařízení aktuálně nahrává video. 

• Oranžová dioda (Wi-Fi) - pokud bliká, čeká na spárování s telefonem a 

následné ovládání přes telefon/propojení s Wi-Fi (viz návod na mobilní aplikaci). 

Stále rozsvícená značí v pořádku spárované zařízení s telefonem. 

3.6 Napájení a stahování souborů ze zařízení 

1. Napájení je možné standardním micro USB kabelem.  

2. Stejně tak stahování pořízených nahrávek do PC – propojte vypnuté zařízení 

s PC. Poté jej zapněte a soubory bude možné stahovat stejně jako z USB 

flash disku. 

 

 

 

 

4. Specifikace 

Full HD rozlišení videa  4x zoom 

Kodek H.264 Úhel záběru 66 ° 

Výdrž až 2,5 hodiny nahrávání Podpora micro SD karet až 32 GB 

Výdrž až 1,5 hodiny při Wi-Fi spojení Rozměry 142x71x18 mm  

Mobilní aplikace na iOS i Android Hmotnost 92g 

 

 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 5 

 

5. FAQ – často kladené dotazy: 

„Na kartu se nenahrává žádný záznam“ 

Zkontrolujte, zda má Vaše karta kapacitu mezi 2 – 32 GB, jinou výrobek 

nepodporuje. 

„Mám kompatibilní kartu, ale přesto se žádný záznam nenahrává“ 

Zkuste kartu zformátovat v PC. 

„Nedaří se mi připojit k online přenosu“ 

Prověřte připojení v místě, kde se kamera nachází, případně připojení u Vašeho 

telefonu/tabletu. 

„Nedaří se mi umístit telefon do krytu“ 

Kryt je navržen pro model iPhone 6, u jiného modelu neručíme za kompatibilitu. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


